UCHWALA NR X/67/11
RADY GMINY STARE BABICE

z dnia 1 wrzesnia 2011 r.

w sprawie zmian w budzecie gminy Stare Babice na 2011r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, 9i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z pdzn. zm.) oraz art. 211,
art. 212, art.214, art.215, art. 216,art. 217, art.235, art.236, art.237, art.242 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) Rada
Gminy uchwala, co nastepuje:

§ 1. 1. Dokonuje zwiekszenia dochodéw o kwote 199 107,00 zt. dochody w tacznej
kwocie po zmianach wynoszg 58 976 177,00 zt. z tego :

a) biezace w kwocie 52 974 180,00 zt,
b) majatkowe w kwocie 6 001 997,00 zt,
zgodnie z zafaczong do niniejszej uchwaty tabelg nr 1.

2. Dokonuje zwiekszenia wydatkéw o kwote 199 107,00 zt. wydatki w tacznej
kwocie po zmianach wynoszg 59 662 855,00 zt. z tego :

a) biezagce w kwocie 51 555 905,00 zt.,
b) majatkowe w kwocie 8 106 950,00 zt.,
zgodnie z zatgczong do niniejszej uchwaty tabelg nr 2 i tabelg nr 2a.
§ 2. Wykonanie uchwaty powierza sie Wéjtowi Gminy.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i obowigzuje w roku budzetowym
2011

§ 4. Uchwata podlega ogfoszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa
Mazowieckiego oraz na tablicy ogtoszen.

Przewodniczacy Rady Gminy

Henryk Kuncewicz

Id: GEEPZ-GPXIY-LODTM-RABYQ-WDFSC



Zalaczniki binarne

Zatacznik nr 1 do Uchwaty Nr X/67/11 z dnia 1 wrze$nia 2011 r.
Tabela nr 1 - Dochody
Zalacznik1.doc

S

Zatacznik nr 2 do Uchwaty Nr X/67/11 z dnia 1 wrze$nia 2011 r.
Tabela nr 2 - Wydatki
Zalacznik2.doc

N

Zatacznik nr 2a do Uchwaly Nr X/67/11 z dnia 1 wrzes$nia 2011 r.
Tabela nr 2a - Plan wydatkow majqtkowych
Zalacznik2a.doc

N



		

		Tabela Nr 1
do Uchwały Nr X/67/11
Rady Gminy Stare Babice 


z dnia 01 września 2011 r.

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		



		

		Budżet na rok 2011

		



		

		

		



		

		DOCHODY

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		



		

		

		



		

		

		



		Dział

		Rozdział

		Nazwa

		Plan

		Zmiana

		Plan po zmianach

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		700

		Gospodarka mieszkaniowa

		7 983 227

		74 897

		8 058 124

		



		

		

		



		

		

		0920

		Pozostałe odsetki

		

		15 800

		74 897

		90 697

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		DOCHODY BIEŻĄCE w tym:

		2 008 040

		74 897

		2 082 937

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		DOCHODY MAJĄTKOWE

		5 975 187

		 0

		5 975 187

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		758

		Różne rozliczenia

		9 365 834

		16 810

		9 382 644

		



		

		

		



		

		

		6330

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

		

		 0

		16 810

		16 810

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		DOCHODY BIEŻĄCE w tym:

		9 365 834

		 0

		9 365 834

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		DOCHODY MAJĄTKOWE

		 0

		16 810

		16 810

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		853

		Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

		 0

		107 400

		107 400

		



		

		

		



		

		

		2007

		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

		

		 0

		102 000

		102 000

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		2009

		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

		

		 0

		5 400

		5 400

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		DOCHODY BIEŻĄCE w tym:

		 0

		107 400

		107 400

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		

		RAZEM DOCHODY

		

		58 777 070

		199 107

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		58 976 177

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		DOCHODY wg grup paragrafów

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		Nazwa

		Plan

		Zmiana

		Plan po zmianach

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		

		DOCHODY BIEŻĄCE w tym:

		52 791 883

		182 297

		52 974 180

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		DOCHODY MAJĄTKOWE

		5 985 187

		16 810

		6 001 997

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		RAZEM DOCHODY

		

		58 777 070

		199 107

		58 976 177

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		









		

		Tabela Nr 2
do Uchwały Nr X/67/11
Rady Gminy Stare Babice


z dnia 01 września 2011 r.

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		



		

		Budżet na rok 2011

		



		

		

		



		

		WYDATKI

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		



		

		

		



		

		

		



		Dział

		Rozdział

		Nazwa

		Plan

		Zmiana

		Plan po zmianach

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		600

		Transport i łączność

		7 644 604

		41 410

		7 686 014

		



		

		

		60016

		Drogi publiczne gminne

		

		3 330 322

		41 410

		3 371 732

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki bieżące

		2 907 500

		 0

		2 907 500

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		2 907 500

		 0

		2 907 500

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		2 907 500

		 0

		2 907 500

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		Wydatki majątkowe

		422 822

		41 410

		464 232

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		Inwestycje i zakupy inwestycyjne

		422 822

		41 410

		464 232

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		700

		Gospodarka mieszkaniowa

		6 109 600

		11 274

		6 120 874

		



		

		

		70004

		Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

		

		240 000

		11 274

		251 274

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki bieżące

		194 000

		12 000

		206 000

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		194 000

		12 000

		206 000

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		194 000

		12 000

		206 000

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		Wydatki majątkowe

		46 000

		-726

		45 274

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		Inwestycje i zakupy inwestycyjne

		46 000

		-726

		45 274

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		754

		Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

		1 112 639

		8 920

		1 121 559

		



		

		

		75404

		Komendy wojewódzkie Policji

		

		80 000

		2 120

		82 120

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki bieżące

		80 000

		2 120

		82 120

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		Dotacje i subwencje

		80 000

		2 120

		82 120

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		dotacje celowe 

		80 000

		2 120

		82 120

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		1

		

		





		Dział

		Rozdział

		Nazwa

		Plan

		Zmiana

		Plan po zmianach

		



		

		



		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		75412

		Ochotnicze straże pożarne

		

		320 800

		4 000

		324 800

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		Wydatki bieżące

		297 800

		 0

		297 800

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		217 800

		 0

		217 800

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		201 600

		 0

		201 600

		

		



		

		

		

		

		

		Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		16 200

		 0

		16 200

		

		



		

		

		

		

		Świadczenia na rzecz osób fizycznych;

		80 000

		 0

		80 000

		

		



		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		Wydatki majątkowe

		23 000

		4 000

		27 000

		

		



		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Inwestycje i zakupy inwestycyjne

		23 000

		4 000

		27 000

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		75421

		Zarządzenie kryzysowe

		

		751

		2 800

		3 551

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		Wydatki bieżące

		751

		2 800

		3 551

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		751

		2 800

		3 551

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		751

		2 800

		3 551

		

		



		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		





		

		



		

		



		

		



		

		758

		Różne rozliczenia

		1 796 044

		-27 400

		1 768 644

		



		

		

		75818

		Rezerwy ogólne i celowe

		

		233 647

		-27 400

		206 247

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki bieżące

		233 647

		-27 400

		206 247

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		233 647

		-27 400

		206 247

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		233 647

		-27 400

		206 247

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		801

		Oświata i wychowanie

		19 277 555

		60 176

		19 337 731

		



		

		

		80101

		Szkoły podstawowe

		

		7 388 838

		68 864

		7 457 702

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki bieżące

		7 213 818

		18 450

		7 232 268

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		6 875 397

		18 450

		6 893 847

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		1 191 295

		18 450

		1 209 745

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		5 684 102

		 0

		5 684 102

		

		



		

		

		

		

		

		Świadczenia na rzecz osób fizycznych;

		338 421

		 0

		338 421

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		2

		

		





		Dział

		Rozdział

		Nazwa

		Plan

		Zmiana

		Plan po zmianach

		



		

		



		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		Wydatki majątkowe

		175 020

		50 414

		225 434

		

		



		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		Inwestycje i zakupy inwestycyjne

		175 020

		50 414

		225 434

		

		



		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		80104

		Przedszkola

		

		5 999 517

		-8 688

		5 990 829

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		Wydatki bieżące

		5 841 799

		50 000

		5 891 799

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		2 721 491

		50 000

		2 771 491

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		550 928

		50 000

		600 928

		

		



		

		

		

		

		

		Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		2 170 563

		 0

		2 170 563

		

		



		

		

		

		

		Dotacje i subwencje

		2 999 434

		 0

		2 999 434

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki na realizacje zadań na podstawie porozumień między JST

		758 200

		 0

		758 200

		

		



		

		

		

		

		

		dotacje podmiotowe

		2 241 234

		 0

		2 241 234

		

		



		

		

		

		

		Świadczenia na rzecz osób fizycznych;

		120 874

		 0

		120 874

		

		



		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		Wydatki majątkowe

		157 718

		-58 688

		99 030

		

		



		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Inwestycje i zakupy inwestycyjne

		157 718

		-58 688

		99 030

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		851

		Ochrona zdrowia

		282 650

		-2 120

		280 530

		



		

		

		85154

		Przeciwdziałanie alkoholizmowi

		

		248 400

		-2 120

		246 280

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki bieżące

		248 400

		-2 120

		246 280

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		248 400

		-2 120

		246 280

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		130 900

		-2 120

		128 780

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		117 500

		 0

		117 500

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		852

		Pomoc społeczna

		3 252 582

		1 447

		3 254 029

		



		

		

		85213

		Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

		

		14 000

		1 447

		15 447

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki bieżące

		14 000

		1 447

		15 447

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		14 000

		1 447

		15 447

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		3

		

		





		Dział

		Rozdział

		Nazwa

		Plan

		Zmiana

		Plan po zmianach

		



		

		



		

		w tym:

		

		



		

		

		

		



		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		14 000

		1 447

		15 447

		

		



		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		85219

		Ośrodki pomocy społecznej

		

		758 060

		 0

		758 060

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		Wydatki bieżące

		758 060

		 0

		758 060

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		755 360

		 0

		755 360

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		112 810

		5 000

		117 810

		

		



		

		

		

		

		

		Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		642 550

		-5 000

		637 550

		

		



		

		

		

		

		Świadczenia na rzecz osób fizycznych;

		2 700

		 0

		2 700

		

		



		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		85295

		Pozostała działalność

		

		172 907

		 0

		172 907

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		Wydatki bieżące

		172 907

		 0

		172 907

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		49 507

		 0

		49 507

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		33 460

		-5 400

		28 060

		

		



		

		

		

		

		

		Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		16 047

		5 400

		21 447

		

		



		

		

		

		

		Dotacje i subwencje

		55 000

		 0

		55 000

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		dotacje celowe 

		55 000

		 0

		55 000

		

		



		

		

		

		

		Świadczenia na rzecz osób fizycznych;

		68 400

		 0

		68 400

		

		



		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		853

		Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

		12 600

		107 400

		120 000

		



		

		

		85395

		Pozostała działalność

		

		12 600

		107 400

		120 000

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki bieżące

		12 600

		107 400

		120 000

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		 0

		107 400

		107 400

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		 0

		63 069

		63 069

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		 0

		44 331

		44 331

		

		



		

		

		

		

		

		Świadczenia na rzecz osób fizycznych;

		12 600

		 0

		12 600

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		102 000

		102 000

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		921

		Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

		814 089

		-2 000

		812 089

		



		

		

		92195

		Pozostała działalność

		

		532 089

		-2 000

		530 089

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki bieżące

		512 889

		-7 000

		505 889

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		409 889

		-7 000

		402 889

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		4

		

		





		Dział

		Rozdział

		Nazwa

		Plan

		Zmiana

		Plan po zmianach

		



		

		



		

		w tym:

		

		



		

		

		

		



		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		318 389

		 0

		318 389

		

		



		

		

		Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		91 500

		-7 000

		84 500

		

		



		

		Dotacje i subwencje

		103 000

		 0

		103 000

		

		



		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		dotacje celowe 

		103 000

		 0

		103 000

		

		



		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		19 840

		 0

		19 840

		

		



		

		Wydatki majątkowe

		19 200

		5 000

		24 200

		

		



		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		Inwestycje i zakupy inwestycyjne

		19 200

		5 000

		24 200

		

		



		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		

		RAZEM WYDATKI

		

		59 463 748

		199 107

		



		

		

		

		

		

		

		59 662 855

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		



		

		



		

		



		

		

		



		

		

		WYDATKI wg grup paragrafów

		



		

		

		

		



		

		

		Nazwa

		Plan

		Zmiana

		Plan po zmianach

		



		

		

		

		



		

		

		

		Wydatki bieżące w tym:

		51 398 208

		157 697

		51 555 905

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		37 792 081

		155 577

		37 947 658

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		18 417 528

		117 846

		18 535 374

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		19 374 553

		37 731

		19 412 284

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Dotacje i subwencje

		8 404 876

		2 120

		8 406 996

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		dotacje celowe 

		1 058 000

		2 120

		1 060 120

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

		117 565

		102 000

		219 565

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		Wydatki majątkowe w tym: 

		8 065 540

		41 410

		8 106 950

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Inwestycje i zakupy inwestycyjne

		8 065 540

		41 410

		8 106 950

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		RAZEM WYDATKI

		

		59 463 748

		199 107

		59 662 855

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		5

		

		









		

		Tabela Nr 2a


do Uchwały Nr X/67/11
Rady Gminy Stare Babice


z dnia 01 września 2011 r.

		



		

		

		



		

		



		

		



		Budżet na rok 2011

		



		

		



		Plan wydatków majątkowych

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		



		

		



		

		



		

		Dział

		Rozdział

		Nazwa

		Plan

		Zwiększenie

		Zmniejszenie

		Plan po zmianach

		

		



		

		Zadanie

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		zadania własne

		8 065 540,00

		101 014,00

		59 604,00

		8 106 950,00

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		150

		Przetwórstwo przemysłowe

		14 220,00

		0,00

		0,00

		14 220,00

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		15011

		Rozwój przedsiębiorczości

		14 220,00

		0,00

		0,00

		14 220,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		RPP-001

		Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego poprzez stworzenie zintergowanych baz wiedzy o Mazowszu.

		14 220,00

		0,00

		0,00

		14 220,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		600

		Transport i łączność

		1 974 104,00

		41 410,00

		0,00

		2 015 514,00

		

		





		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		60014

		Drogi publiczne powiatowe

		414 282,00

		0,00

		0,00

		414 282,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		59-1

		Współfinansowanie drogi powiatowej - ul. Akacjowej  

		414 282,00

		0,00

		0,00

		414 282,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		60016

		Drogi publiczne gminne

		422 822,00

		41 410,00

		0,00

		464 232,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		FS-001RI

		Budowa ciągu pieszo-jezdnego od ul. Ogrodniczej do ul. Warszawskiej (do przystanku autobusowego) w Babicach Nowych

		76 562,00

		0,00

		0,00

		76 562,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		FS-002RI

		Opracowanie i wykonanie jednolitego systemu oznakowania drogowego i ustawienie luster drogowych na terenie sołectwa - Blizne Jasińskiego

		30 000,00

		0,00

		0,00

		30 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		FS-003RI 

		Ustawienie 4 luster drogowych przy ulicach: Przejazd/Fortowa, Łaszczyńskiego/Graniczna, Łaszczyńskiego/Dobrzańskiego "Hubala", Fortowa/Przejazd - Blizne Łaszczyńskiego

		4 000,00

		0,00

		0,00

		4 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		FS-004RI

		Wykonanie chodnika 30m ul. Przejazd oraz remont chodnika ul. Topolowa - Blizne Łaszczyńskiego.

		26 000,00

		0,00

		0,00

		26 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		FS-006RI

		Dofinansowanie do wykonania przepustu pod drogą łączącą ul. Warszawską z Traktem Królewskim w Borzęcinie Dużym.

		10 000,00

		0,00

		0,00

		10 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		FS-007RI

		Wykonanie przepustu pod drogą gminną łączącą ul. Warszawską z ul. Trakt Królewski w Borzęcinie Małym.

		16 500,00

		0,00

		0,00

		16 500,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		FS-008RI

		Odtworzenie odwodnienia we wsi Janów.

		16 800,00

		41 410,00

		0,00

		58 210,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		FS-009RI

		Opracowanie i wykonanie jednolitego systemu oznakowania drogowego na terenie sołectwa Kwirynów.

		30 143,00

		0,00

		0,00

		30 143,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		FS-011RI

		Odwodnienie gruntów sołectwa Latchorzew.

		30 143,00

		0,00

		0,00

		30 143,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		FS-012RI

		Wykonanie odwodnienia terenów sołectwa Mariew.

		15 674,00

		0,00

		0,00

		15 674,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		RI-004

		Odwodnienie wsi Klaudyn

		100 000,00

		0,00

		0,00

		100 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		RI-011

		Zakup i montaż wiat przystankowych na terenie Gminy Stare Babice

		40 000,00

		0,00

		0,00

		40 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		RI-012

		Budowa ciągu pieszego w Starych Babicach od ul. Sienkiewicza do Alei Dębów

		27 000,00

		0,00

		0,00

		27 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		60053

		Infrastruktura telekomunikacyjna 

		1 137 000,00

		0,00

		0,00

		1 137 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		125-DEG

		Rozwój dostępu do e - usług publicznych w Gminie Stare Babice

		900 000,00

		0,00

		0,00

		900 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		1





		

		Dział

		Rozdział

		Nazwa

		Plan

		Zwiększenie

		Zmniejszenie

		Plan po zmianach

		



		

		Zadanie

		

		

		

		

		

		



		

		

		



		

		

		38a-DEG

		Budowa lokalnej infrastruktury społeczeństwa informacyjnego

		237 000,00

		0,00

		0,00

		237 000,00

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		700

		Gospodarka mieszkaniowa

		5 046 000,00

		0,00

		726,00

		5 045 274,00

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		70004

		Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

		46 000,00

		0,00

		726,00

		45 274,00

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		129

		Termomodernizacja budynku komunalnego w Borzęcinie Dużym (Ośrodek Zdrowia)

		40 000,00

		0,00

		726,00

		39 274,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		RI-013

		Projekt odwodnienia budynku komunalnego w Starych Babicach ul. Rynek 21

		6 000,00

		0,00

		0,00

		6 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		70005

		Gospodarka gruntami i nieruchomościami

		5 000 000,00

		0,00

		0,00

		5 000 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		





		

		

		

		

		53a-RGiGN

		Odszkodowania za drogi, wykup gruntów pod inwestycje gminne

		5 000 000,00

		0,00

		0,00

		5 000 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		754

		Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

		23 000,00

		4 000,00

		0,00

		27 000,00

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		75412

		Ochotnicze straże pożarne

		23 000,00

		4 000,00

		0,00

		27 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		RI-014

		"Zakup namiotu pneumatycznego ratunkowego wraz z osprzętem"

		23 000,00

		4 000,00

		0,00

		27 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		758

		Różne rozliczenia

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		75818

		Rezerwy ogólne i celowe

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		39

		Rezerwa inwestycyjna

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		801

		Oświata i wychowanie

		332 738,00

		50 604,00

		58 878,00

		324 464,00

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		80101

		Szkoły podstawowe

		175 020,00

		50 604,00

		190,00

		225 434,00

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		RI-003

		Wstawienie drzwi p.pożarowych przy dźwigu towarowym w stołówce szkolnej w Starych Babicach

		8 000,00

		0,00

		190,00

		7 810,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		RI-008

		Modernizacja dachu w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Borzęcinie Dużym

		167 020,00

		50 604,00

		0,00

		217 624,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		80104

		Przedszkola

		157 718,00

		0,00

		58 688,00

		99 030,00

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		44a

		Budowa przedszkola w Bliznem Jasińskiego

		157 718,00

		0,00

		58 688,00

		99 030,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		900

		Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

		402 278,00

		0,00

		0,00

		402 278,00

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		90005

		Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

		25 000,00

		0,00

		0,00

		25 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		RI-002

		Kompleksowe zwiększenie udziału OZE w bilansie energetycznym Gminy Stare Babice poprzez instalację urządzeń solarnych dla mieszkańców gminy

		25 000,00

		0,00

		0,00

		25 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		90015

		Oświetlenie ulic, placów i dróg

		77 000,00

		0,00

		0,00

		77 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		FS-005RI

		Dofinansowanie do wykonania oświetlenia placu im. F. Chopina w Borzęcinie Dużym.

		20 000,00

		0,00

		0,00

		20 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		FS-015RI

		Wykonanie projektu oświetlenia na polanie dwóch stawów we wsi Zielonki Parcela.

		17 000,00

		0,00

		0,00

		17 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		RI-010

		Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w ul. Królowej Marysieńki

		40 000,00

		0,00

		0,00

		40 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		90095

		Pozostała działalność

		300 278,00

		0,00

		0,00

		300 278,00

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		RI-001

		Urządzenie skweru u zbiegu ulic Warszawskiej i Spacerowej - Budowa placu zabaw wraz z oświetleniem w ramach projektu "Budowa infrastruktury społecznej we wsi Borzęcin Duży

		280 278,00

		0,00

		0,00

		280 278,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		RI-007

		Likwidacja studni głębinowej przy Ośrodku Zdrowia w Starych Babicach

		20 000,00

		0,00

		0,00

		20 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		921

		Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

		139 200,00

		5 000,00

		0,00

		144 200,00

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		92109

		Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

		120 000,00

		0,00

		0,00

		120 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		68

		Budowa Centrum Kultury i Rekreacji wraz z biblioteką i basenem w Starych Babicach  

		120 000,00

		0,00

		0,00

		120 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		92195

		Pozostała działalność

		19 200,00

		5 000,00

		0,00

		24 200,00

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		FS-010RI

		Doposażenie placu zabaw w Lipkowie.

		14 000,00

		0,00

		0,00

		14 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		FS-014RI

		Zakup zabawek uzupełnienie placu zabaw we wsi Zielonki Parcela.

		5 200,00

		0,00

		0,00

		5 200,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		2





		

		Dział

		Rozdział

		Nazwa

		Plan

		Zwiększenie

		Zmniejszenie

		Plan po zmianach

		



		

		Zadanie

		

		

		

		

		

		



		

		

		



		

		

		RI-015

		Zagospodarowanie terenu z elementami placu zabaw w ramach projektu budowa infrastruktury społecznej we wsiach Koczargi Stare i Blizne Jasińskiego

		0,00

		5 000,00

		0,00

		5 000,00

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		926

		Kultura fizyczna

		134 000,00

		0,00

		0,00

		134 000,00

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		92695

		Pozostała działalność

		134 000,00

		0,00

		0,00

		134 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		FS-013RI

		Zakup kontenera (domku narzędziowego) i umieszczenie go na gminnym gruncie - Wierzbin.

		12 000,00

		0,00

		0,00

		12 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		RI-009

		Zakup i montaż kontenerów przy boisku w Zielonkach

		122 000,00

		0,00

		0,00

		122 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		3









